
ZARZĄDZENIE Nr 17/08 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 7 stycznia 2008 r. 

w sprawie powołania biegłego 

Działając na podstawie § 13 pkt 1 Zarządzenia Nr 117/07 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 
11 czerwca 2007 r. w sprawie regulaminu pracy komisji przetargowych przy udzielaniu zamówień publicznych 
przez Miasto Szczecinek zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję biegłego do przeprowadzenia zamówienia publicznego pn.: 

„Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialno ści cywilnej Miasta Szczecinek” 

w osobie Pana Stefana Tartanusa, Brokera Ubezpieczeniowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


